[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               _12.09.2019                                                                                                  № 110
П Р И К А З

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок граждан на 2020 год.
На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», постановления Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п «Об установлении порядка осуществления муниципального земельного контроля», постановления администрации Абанского района Красноярского края от 02.12.2016 № 386-п «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального  образования Абанский район», руководствуясь Положением о РОУМИ, утвержденным постановлением администрации Абанского района Красноярского края от 30.06.2011-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В рамках осуществления муниципального земельного контроля утвердить План проведения плановых проверок граждан на 2020 год (далее – План проверок) согласно Приложению 1.

2. Главному специалисту по муниципальному земельному контролю РОУМИ администрации Абанского района Большакову И.В., в срок не позднее 01 ноября 2019 года всем гражданам, подлежащим проверке, направить информацию о включении их в План проверок.
3. Приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Начальник  РОУМИ                                                                О.В. Коспирович
С приказом ознакомлен:_________________________________________________________

                                                                                                                      (дата, ФИО, подпись)